**8 ביטול הביטוח**

תוקף ביטוח זה יפוג מאליו באחד מהמקרים להלן, המוקדם מביניהם:

<b>א.</b> כאשר הביטוח היסודי יבוטל או ישולם או ייפך לביטוח של פוליסה מסולקת, או כאשר ישולם ערך פדיון הפוליסה.
<b>ב.</b> אם בעל הפוליסה או המבוטח הפר תנאי מהותי בביטוח זה ו/או בהתאם להוראת חוק החוזים (חלק כללי) תשל"ג-1973, חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה) תשל"א-1970 וחוק חוזה ביטוח תשמ"א-1981.
<b>ג.</b> <b>אם המבוטח חדל להיות עובד שכיר, או שהוא עובד עצמאי. שינה המבוטח את מעמדו לעובד עצמאי, עליו החובה להודיע על כך באופן מיידי לחברה ויבוטל נספח זה.</b>
<b>ד.</b> בהגיע המבוטח לגיל 60.
<b>ה.</b> אם ביטוח נוסף למקרה אובדן כושר עבודה ו/או שחרור מתשלום פרמיות יבוטל.

**9 ערכי פדיון וסילוק**